Выписка из ПРОТОКОЛА № 170
заседания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

                                 30 июня 2015 г.

Присутствовали:

1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель Правления

2. Горбунов Николай Николаевич

3. Коковин Евгений Валентинович

4. Макаров Геннадий Аркадьевич

5. Микитюк Василий Григорович

Кворум имеется.

На собрании также присутствовал:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Секретарем избран Торопцев А.М.

В ходе рассмотрения:

По первому вопросу

Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М. с характеристиками организаций, которым планируется внести изменения в свидетельства о допуске к работам:

	№

п./п.
	Наименование
	Примечание

	1
	2
	3

	1
	ОАО «РЯЗАНЬПРОМБУРВОД»
	ИНН 6230001426

	2
	ООО «АГРОСТРОЙ»
	ИНН 6234062483

Решили:

внести изменения в свидетельства о допуске к работам.

Голосовали:

за         5        против          -

По второму вопросу

Слушали:

сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М.,  который доложил, что 30 июня 2015 г. истек срок приостановления действия свидетельств о допуске организаций ООО «Оргстрой» (ИНН 6230056094), ЗАО «РП «Трест №7» (ИНН 6228006152) и МП «Ремонтно-строительное управление №1 города Рязани» (ИНН 6228003088). За истекший период организации не предприняли никаких мер по устранению имеющихся к ним замечаний - нарушений правил саморегулирования, на письменные обращения не реагируют. Предлагается:

1. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам указанных организаций на основании пункта 3 части 15 статьи 55.8 Градостроительного Кодекса РФ.

2. Исключить ООО «Оргстрой» (ИНН 6230056094), ЗАО «РП «Трест №7» (ИНН 6228006152) и МП «Ремонтно-строительное управление №1 города Рязани» (ИНН 6228003088) из членов Партнерства на основании пункта 5 части 2 статьи 55.7 Градостроительного Кодекса РФ.

Решили:

согласиться с этим предложением и исключить организации ООО «Оргстрой» (ИНН 6230056094), ЗАО «РП «Трест №7» (ИНН 6228006152) и МП «Ремонтно-строительное управление №1 города Рязани» (ИНН 6228003088) из членов Партнерства.
Голосовали:

за         5        против          -

Председатель Правления                                                                     Тюнин В.В.

       Секретарь                                                                                              Торопцев А.М.
PAGE